mil quinientos veintinueve de fecha 31 de enero 2004 otorgada ante la fe del licenciad • 
Rafael Arriaga Paz, Notario Público número uno con ejercicio en Pachuca de Sot 
Estado de Hidalgo y cuya razón socia l era "Servicio Técnico de Hidalgo, S.A. de C.V." 

B) Mediante el acta pública número 95,780 noventa y cinco mil setecientos ochenta de 
fecha 15 de abril del 2021 ante la fe del licenciado Alberto Arriaga Ramírez notario 
público número 1 en ejercicio de Pachuca de Soto estado de Hidalgo se p rotocolizó e 
acta de asamblea general extraordinaria en donde se rea liza el cambio de denominad ·

[...]

COMPRAN ET/COMPRAS MX: AA-72-006-913018952-N-61-2025 

C) Que de acuerdo con lo establecido, el C. Carlos Cudiño Monroy en su carácter de 
Administrador único tiene facultades para suscribir el presente instrumento legal de 
conformidad con la escritura pública número 93,222 Noventa y tres mil doscientos 
veintidós de fecha 28 de noviembre del 2018 otorgada ante la fe del Licenciado Rafael 
Arriaga Paz Notario Público número uno con ejercicio en Pachuca de Soto, Estado de 
Hidalgo manifiesta bajo protesta de decir verdad, que las facultades que le fueron 
conferidas no han sido revocadas, modificadas ni rest ringidas de forma alguna.

[...]

para el correcto cumplimiento del m ismo, de acuerdo a las espec ificaciones convenidas en la 
propuesta técnica y económica del procedimiento de adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $76,807.65 (Setenta y seis mil ochocientos siete 
pesos 65/100 M.N.) más la cantidad de $12,289.22 (Doce mil doscientos ochenta y nueve 
pesos 22/100 M.N.) equivalente al 76% del Impuesto al valor agregado, dando un monto tota l 
de $89,096.87 (Ochenta y nueve mil noventa y seis pesos 87/100 M.N.) 

Unidad Costo 
Partida Cantidad de Artículo Unitario Monto 

Medida 
Impresión sobre papel cuché 

361007 100.00 Servicio grueso en ambos lados, 79.5 $24.00 $2,400.00 
cm x74 cm 
Impresión sobre papel 
cartoncillo grueso de 1/4 de